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Skolebestyrelsesmøde 
Onsdag den 21. maj 2025 

kl. 19:00 – 21:00  
Mødelokalet ved Aula 

 
 
Til: Louise Holm Laursen, Majken Bagger, Kresten Banke, Anne Louise Grønnebæk Han-
sen, Klaus Kastrup, Maria-Louise Just Gjedsig, Henrik Hjortshøj Lund, Dicte Juel Holst, 
Vanessa Laskowska Nielsen, Mads Dejgaard Hansen, Laust Bengtsen, Nina Yuki Abild-
gaard, Ole Buskbjerg Thomasen. 
 
Afbud: Majken, Henrik, Vanessa, Dicte, Mads    
 

Referat 
 

1. Godkendelse af referat 
Ad 1)  
 
Referatet blev godkendt.  
 
2. Nyt fra elevrådet 
Ad 2) Bestilling:  
 
Punktet blev udskudt til næste gang. 
 
3. TEMA: Opfølgning på skolebestyrelseslørdag 
Ad 3) Bestilling: Evaluering af dagen. Hvad tog vi med og hvilke handlinger kalder det 
på?  
 
Skolebestyrelsen var enig om, at det var en fin lørdag med et godt oplæg ved Grete 
Brammers fra Skole og Forældre – et meget vedkommende oplæg om forældrefælles-
skab i en klasse, på en skole. Skolebestyrelsen havde efterfølgende gode arbejdspro-
cesser, og dagen var godt faciliteret.  
 
Skolebestyrelsen konkluderede, at der ikke kom mange handlinger ud af selve dagen, 
men, men at det faktisk var fint, da man derimod havde gode drøftelser sammen som 
en samlet skolebestyrelse. Det gav samlet set skolebestyrelseslørdagen kvalitet og var 
medvirkende til at konsolidere bestyrelsen endnu mere som skolebestyrelse.  
 
Skolebestyrelseslørdagen blev afholdt på FikumDik. Der var enighed om at finde en 
anden lokalitet til næste skolebestyrelseslørdag.       
 
Udkastet til forældrepjece blev gennemgået og drøftet. Udvalget ville arbejde videre 
med de input der kom. Det blev besluttet, at det nye udkast skulle sendes til personalet 
for at få deres perspektiv med.   
 
4. Evaluering af skolebestyrelsesåret 
Ad 4) Hvad har vi været omkring i år? Hvad fungerede godt? Hvad kunne vi tænke os 
at gøre anderledes  
 
Det, der har fungeret rigtig godt, var blandt andet de løbende indblik, som skolebesty-
relsen kunne bestille og som del af skolebestyrelsens årshjul. Skolebestyrelsen kunne 
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herigennem får viden om et specifikt område med efterfølgende spørgsmål og drøftel-
ser. Her blev blandt andet fremhævet indblikket om skolens arbejdsmiljø. Det var et 
oplæg af personalet og ledelse, som var nærværende og oplysende i forhold til sko-
lens grundige arbejde med skolens arbejdsmiljø. Derudover nævntes indblikket i MINI-
klassernes pædagogiske og didaktiske tilgange, som et værdifuldt kig ind i maskinrum-
met. 
 
Skolebestyrelsen drøftede årets arbejde med principper og blev enige om, at skal ar-
bejdet prioriteres, må det sættes ind i skolebestyrelsens årshjul. Dernæst blev skolebe-
styrelsens mødeform vendt; kunne den være anderledes? Kunne det være i mindre ar-
bejdsgrupper, når der skal arbejdes med for eksempel et princip. 
 
Skolebestyrelsen talte også om Forældrekaffe, som der var et ønske om at udvikle på, 
ved blandt andet at lave banner og skilte for at være mere synlige. Dette ville give god 
mening, idet det er blevet en tradition og gentages to gange om året. Der var et stærkt 
ønske om at arbejde med at få flere input fra skolens forældre. 
   
Skolebestyrelsen vil fremover være opmærksom på planlægningen af skolebestyrel-
seslørdagen i forhold til det efterfølgende arbejde. Kunne lørdagen ligge tidligere på 
året, blev vendt. Det var der enighed om at forsøge at gøre.   
 
5. Årsberetning 
Ad 5) Bestilling: Forpersonens beretning  
 
Beretningen blev læst op af forpersonen. Der var efterfølgende ingen yderligere kom-
mentar, men ros til forpersonen for beretningen.   
 
6. Forældrekaffe 
Ad 6) Bestilling: Kort evaluering  
 
Der var enighed om i Skolebestyrelsen, at forældrekaffen i maj var et godt arrange-
ment, som medvirkede til at gøre Skolebestyrelsen mere synlig. Skolebestyrelsen op-
levede også, at det var en god måde at være i dialog med forældre på. Kunne det 
være en mulighed at have forældrekaffe i forbindelse med forårsudstillingen på mel-
lemtrinnet? Det vil Skolebestyrelsen tage op på et af de førstkommende møder i det 
nye skoleår.  
 
7. Forældrekontakt 
Ad 7) Bestilling: Afklare hvem i bestyrelsen, der er klassekontakt for hvilke klasser? 
Opdatering af ”Inspirationskatalog for klasseråd”)?   
 
Det blev afklaret, hvem der er klassekontakt for de enkelte årgange. 
 
8. Evt. 
Ad 7) (20:55 – 21:00) 
 
Det var intet til eventuelt.  
 

  
  Referent: Nina  
 


